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BUGET DE VENITURI $1 CHELTUIELI PE ANUL 2023

ZOG

20G

20G

20G

20G

20G

20G

20G

20G

ZOG

20G

20G

206

Cod

ooo

0000

001

33

33.

33.08

42

42.89

42.89.01

42.89.03

42.94

'i2.94.01

42.94.03

Denumire

TOTAL VENITURI
VENITURI PROPRII
1. VENITURI CURENTE
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Veniluri din ptestari de serviCii

Subventii de Ia bugetul de stat

Atocäri cle
sume din PNRR aferente componentei imprumuturi

Fonduri din imprumut: rambursai)il

Sume TVA

Sume alocate de cätre coordonatorii de reforme 5i/sau investi!ii
pentru agentiile de implementaret aferente componentei de
itnprumuturi a PNRR
ronduri din imprutnut ratubutsabil

Sume arerente TVA

Anul 2023

33.728,00

1,00

1,00

1300

1,00

1,00

494,00

Trim. I

2.171,oo

o,oo

o,oo

Oroo

0/00

0.00

1.190,oo

I.oon,no
190,00

o,oo

Q,oo

o,oo

11Trim,

21.283700
Ojoo

0/00

0100

o,oo

0100

20.370/00

1.904100

L600,oo

18.466/00

14.'100,00

4.066,oo

Trim. 111

.0.286 ldBuqet: 76443

9.488/00

o,oo

0100

0,00

o,oo

o,oo

7.000,oo

o,oo

o,00

0.00

0.00

Exemplar:

- Mll LET -

Trim. IV

786/00

1,00

1,00

1,00

1,00

0/00

0.00

0.00

n;00

o,oo

2/2



Anul
7.0G

20G

23G

23G

23G

23G

23G

23G

23G

23G

67100

30,00

96,00

cod

43

00 CA

00 cg

01 CA

01 CB

10 CA

10 CB

10.01 CA

10.01 CB

Denutnire

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
SUBVENTII PENTRU INSTITUTII PUBLICE

TOTAL CHELTUIELI

TOTALCHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65)
CHELTUIELTCURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65)
TITLUL i CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieti salariale in bani

Cheltuieli salariale in bani
Salarii de ba7a

Salafii de baza

Indenunizatij platite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatii platite uncr persoane din afara unitatii

2023
5.167100

5.167,oo

Trim. 1

981,00

981.00

5.9GG,OO

2.171/00

5.9GG„OO

2.171,oo

571,00

542,00
i. 660,00

500/00

70,00

10,00

go,oo

21,00

32,00

16,00

32,00

16,00

43,00

13,00

43/00

1.012,oo

410,00

458,00

185.00

12,00

5,00

Trim. 11

23G 675000

23G 675000

23G 075000

23G

23(-; 675000

23G 675000

6/5000

10.01.01 CA

10.01.01 CB

10.01.12 CA

10.01.12 cg

10.01.13 CA

10.01.13 CB

10.01.17 CA

10.01.17 CB

23G 10.02 CA

23G 10.02 cg

236 675000 10.02.06 CA

23G 675000 10.02.06 CB

236 10.03 CA

23G 10.03 CB

23G 675000 10.03-07 CA

23G 675000 10.0?.07 CB

Dteptwri de (leleqare

Drepturi de delegate
Indemni?atii cle hrana

indemnizatii de hrana

Cheltuielisalariate in

Cheltuieli salariale in

Vouchere do vacanta

Vouchete. de vacanta

Contributii

Contributii

natura

natura

50.647/00

33.728/00

33.728,OO

1.860tOO

1.785,00

1.785,oo

1.660,oo

15.00

15,00

20,00

20,00

90,00

90,00

32,00

32,00

32.00

32,00

43,00

43,00

43.00

43,00

1.301,oo

1.301,oo

580,00

580,00

15,00

15,00

7,00

913,00

913,00

42.498i00
21.283/00

21.283,00

0/00

565,00

o,oo

53600
o,oo

500,00

o.00
5,00

o, (30

G,oo

o,oo

16,00

o, 00

16,co

o,oo

13,00

0.00

13.00

113,00

348,00

49,00

151,00

1,00

4,00

1,00

Trim. 111

2.488too

2.11GtOO

2.116100

o,oo

547,00

o,oo

534,00

o,oo

500,00

000
3

, 00

4.00

Q,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,ao

o,oo

13,00

o,oo

13,00

109,00

334/00

43,00

148,00

1,00

1,00

Exemplar:

Mll LEI

Trinm. tv

785,00

795,00

67,00

67,00

786,00

o,oo

177,00

0/00

173,00

o,oo

oyoo

2,00

0.00

o,oo

o,on

0.00

0.00

o,oo

23G

23G

23G

23G

20 CA

20 CB

20.01 CA

20.01

23G 675000 20.01.01 CA

23G 675000 20.01.01 CB

P3G 675000 20.01.02 CA

Contributia asiguralorie pentru tnunca

Contributin asiguratorie pentru munca

TITLUL 11 BUNURI Sl SERVICII

TITLUL 11 BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Furnituri de birou

pentru curatenie

to soton.Buqet VLO.28fi - ldßuoei:

q,oo

209,00
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- Mll LEI

Trim. IVCod

20.01.02 CB

20.01.03 CA

20.01.03 CB

20.01.04 CA

20.01.04 CB

20,01.05 CA

20.01.05 CB

20.01.06 CA

20.01.06 CB

20.01.08 CA

20.01.08 CB

20.01.09 CA

20.01.09 CB

20.01.30 CA

20.01.30 CB

20.02 CA

20.02 CB

Denumire
Materiale pentru cut-arenie

incalzit, Iluminat si forta Inotrica
inca17it, Iluminat si forta 1110trica

Apa, canal si salubritate

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Piese de schimb

Pasta, telecomunicatii, radio, W, internet

Posta, teleconiunicatii, radio, Iv, internet

Materiale Gi prestari de sentiCii cu caracter (unctional

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bonuri si setvicii pentvu intretinere 5i functionare

Alte bunuri si serviCii intretinere gi functionare

Reparatii cut•ente

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente si materiale sanitare

Materiale sanitate

Materiale sanitate

Dezinrectanti

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Bunuri cle natura Obiectelor de inventar

Alte obiecte do inventar

Alte obiecte de invent-ar

Deplasari, detasari, transferari
Depfasarit detasari, transferari
Deplasari internet detö5äri, t! ansrel'äli

Drplæ;ari interne, detö5öri, transrerä[i

Deplasari in stråinäti)le

Deplasati in fiträinätate

Consultanta gi expertiza

76/143

Trim. I

2,00

95,00

38,00

3,00

12,00

5,00

2,00

20,00

8,00

(37 too

27 joo

231,00

95.00

40,00

16,00

2,00

2,00

1,00

I too

1,00

17,00

7,00

/ too

40,00

16,00

74,00

10,00

16100

6, on
71.00

Trim. II

2,00

31,00

1,00

2,00

1/00

4,00

1,00

1,00

2,00

7,00

7,00

22,00

25,00

78,00

€1,00

25,00

1,00

1,00

o,oo

0/00

1,00

1,00

2,00

6,00

6,00

5,00

14100
3,00

6,00

8,00

Trim. III
23G 675000

23G 675000

23G 675000

23G 675000

23G

23G 675000

23G 675000

23G 675000

23G 675000

23G 675000

23G 675000

2.3G 675000

23G 675000

236 675000

23G 675000

675000

23G 675000

23G 20.04 CA

23G 20.04 CB

23G 675000 CA

23G 675000 20-04.02 CB

23G 675000 20.04.04 CA

23G 6/5000 20.04.04 CB

23G 20.05 CA

23G 20.05 CB

23G 675000 20.05.30 CA

23G 675000 20.0530 CB

23G 20.06 CA

23G 20.06 CB

23G 675000

23G 675000
23G 675000

23G 675000

23G 675000

20.06.01 CA

20.06.01 CB

20.06.02 CA

20.06.02 CB

20.12

Anul 2023
7,00

120,00

120.00

15,00

15.00

s, 00

25,00

25,00

85,00

300,00

300,00

50, 00

50,00

5,00

5,00

2,00

3,00

3,00

22,00

22,00

22,00

22.00

50,00

50,00

30.00

30,00

20, oo
20, 00

90,00

2,00

31.00

1,00

2,00

1,00

0/00

1,00

2,00

6,00

6,00

22,00

22,00

76100

4,00

5 00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

6,00

2,00

6.00

3,00

12,00

7,00

1,00

6.00

Exemplar:

1100

20, oo

o, 00

1,00

zoo
o,oo

1,00

51,00

0.00

0,00

0.00

o,oo

1,00

3/00

1,00

3.00

2,00

8,00

1,00

1,00

5,00
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2.3G 0/5000

23G 675000

23G 075000

23G 675000

23G 675000

Cod

20.12 CB

20.13 CA

20.13 CB

20.14 CA

20.14 CB

Denutnire

Consultantd qi expertiza

Pregatite ptoresionata

Preqatire pmresionala

Protectia tnuncii

Protect-ia muncii

Alte cheltuieti

Alte cheltuicli

Prime de asiqurare non-viata

Prnne de asiqurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si selvtcii

Alte cheltuieli cu bunuri 5i servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
B. Transferuri curente in strainatate (catre organizatii
internationale)
B, Transferuri curente in strainatate (catre organizatii
internationale

Contributii si cotizatii ia organisme internationale

Contributii si cotizatii Ia ot•qanisme internation€'le

TITLUL X xr ALTE CHELTUIELI

TITLUL X X1 ALTE CHELTUIELI
Cornenzl do stat pentru catti si publicatii

Comenzi cle stat pentru carti si publicatii

Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de
imprumut a PNRR
Proiecte cu finantare din sumete aferente componentei de
imprumuta PNRR
Fondun din imprumtlt ranibursabil

Fonduri din imprumut ratnbuqsabil

Sume arerente

Sume arerente

Transferuri de Ia bugetul de stat cätre agenüile de implementare
institu!ii publice finantate integral sau par!ial din venituri roprii

Transferuri de la bugetul de stat cätre agenWiIe de itnplementare
institu!ii publice finantate integral sau par!ial clin venituri proprii

Fonduri din imprumut ratnbursahil

Foncluri din itoprutnut rand)t

Anul 2023
90,00

20,00

20,00

3,00

3,00

481,00

16.00

465.00

(165,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

2.000,oo

2.000100

2.000/00

2.000,oo

Trim, I

23G 20.30 CA

23G 20.30 CB

675000 20.30.03 CA

P3G 675000 20.30.03 cg

23G 675000 20.30,30 CA

23G 075000 20.30,30 CB

10,00

6, 00

1,00

1,00

367,00

tag,oo
0.00

367.00

148.00

0100

o,oo

o,oo

o,oo

0,00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

3.094,oo

1.190,00

2.GOO,OO

i .OOO,OO

190,00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

Trim. II

23.00

5100

1,00

1,00

41,00

122,00

1,00

1,00

40,00

121,00

o,oo

0/00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

42.385,00

20.370/00

0.00

1.6QO,OO

0100

304,00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

Trini. III

23.00

1,00

5,00

1,00

1.00

47,00

132,00
1'1,00

14,00

33,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

1,00

- Mll LEI -

Trini. IV

15,00

1,00

4,00

o,oo

26,00

79,00

1,00

1,00

25.00

'8,00

23G

23G

23G

23G

55 CA

55 cg

55.02 CA

55.02 CB

23G 675000 CA

23G 675000 55.02.01 CB

23G 59 CA

23G 59 CB

23G 675000 59.21 CA

23G 675000 59.21 CB

23G 61 CA

23G 61 CB

23G 6/5000 61.01 CA

675000 61.01 Cß
23G 675000 61.03 CA

23G 675000 61.03 CB

23G 61.12 CA

23G 61,12 CB

73G 675000 61.12.01 CA

23G 6/5000 61.12.01 CB

45.479,oo

28.5G0,oo

2.600.oo

2.600,00

Oroo

o,oo

0.00

n,oo

vl .o.2RG • ldUuoee 76+13

2.ooo,oo
I.GOO,OO

2,000.00

1.600/00

o,oo

7.000,oo

o,oo

0/00

oeno
0.00

0,00

o,oo

o,no

0.00

Exetnpiar:

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0,00

o,oo

400,00

o,oo

400.00

Oroo

o,oo

oeno

0/00

o,oo

0.00

0.00

2/2



Cod

P3G 575000 CA

23G 675000 GI .12.03 CB

23G 61.13 CA

23G 61.13 CB

2?.G 6/5000 61.13.01 CA

23G 675000 61.13.01 cg

675000 61.13,03 CA

BG 675000 61.13,03 cg

23G 61.14 CA

23G 61.14 cg

675000 61,1il.01 CA

23G 675000 CB

P3G 675000 61,111.03 CA

icc;615000 61.14.03 CB

D!RECTOR,
Irina CIOS

Denumire
Sutue TVA

Sunje arecente 'IVA

Transreruri de Ia agenüite (Ie impleinentare cätre beneficiari
instituCii publice finanvate partial sau integral din venituri proprii
pentru derularea proiectelor din PNRR
Transferuri de la agen!iite de implementat•e cätre beneficiari
institu!ii publice finantate partial sau integral din venituri proprii
pentru derularea proiectolor din PNRR
rondoti din impr•utnut t•amtvtrsabil

Fonduri din itnøeumul ragtibursöbil

Sume afecente TVA

Sugue afereiite 'IVA

Transferuri de agetl!iile (Ie implcunentat•e cätre beneficiari
operatori economici pentru det•ularea proiectelor din PNRR
Transferuri de la agentiilede illipletncntare cätre beneficiari
operatori economici pentru (let-ularea proiectelor din PNRR

Anul 2023

14.65G,OO

1.406,00

27.729,00

23.302,on

100

Trim. Trim. II

rondurl din imprutntit t•ambutsabil

Sume afecente

Sutne aferente IVA

COMPARTIMENTIJL FINANCIAR
Mariana NICA DANTES

O,on

o,oo

o,oo

0.00

0/00

0/00

0/00

0.00

0, (10

o, 00

14.656,oo

8.206/00

12.31600

2.340,oo

27.729/00

10.260,OO

.G00,oo

2.6GO,00

CONTABILITATE ,

. 7644.3

Tvirn. III

o,oo

0,00

0.00

O, 00

600too

o,oo

0,00

6.400/00

0.00

0,00

Exemplar:

- LEI

Trim. JV

0, 00

0/00

o,oo

o;oo
otoo

o.no

2/2


